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1  GUCCI « Envy »: Factice géant de décoration. H : 24 cm 50,00 80,00
2  Alfred Dunhill « Desire »: Factice géant de décoration. H : 28 cm 50,00 60,00
3 ESCADA: Factice géant de décoration. H : 34 cm 50,00 70,00
4 LACOSTE '' Lacoste pour homme'' Factice géant de décoration H : 27 cm - BENETON '' 

Color '' Factice géant de décoration H 30 cm - OSCAR DE LA RENTA '' Volupté '' Factice 
géant de décoration 30,00 50,00

5 CHRISTIAN DIOR '' Dior Addict'' Factice géant de décoration H : 38 cm - AZZARO '' Visit'' 
Factice géant de décoration H : 33 cm - HERMES '' Amazone'' Factice géant de 
décoration H : 32 cm (accident) 30,00 50,00

6 PACO RABANNE '' Ultraviolet Man'' Factice géant de décoration H : 31 cm - CAROLINA 
HERRERA '' Chic for Men'' Factice géant de décoration H : 25 cm 30,00 50,00

7  SISLEY ''Soir de lune'' Factice géant de décoration H : 32 cm 50,00 90,00
8 HUGO BOSS ''Soul'' Factice géant de décoration H : 37 cm - GIVENCHY '' Irrésistible'' 

Factice géant de décoration H : 41 cm 30,00 50,00
9 HUGO BOSS '' Energise'' Factice géant de décoration H : 28 cm - ROCHAS '' Lumière'' 

Factice géant de décoration H : 46 cm 30,00 50,00
10  AZZARO '' Acteur'' Factice géant de décoration H : 36 cm - HERMES ''Bel Ami'' Factice 

géant de décoration H : 38 cm 50,00 80,00
11 AZZARO '' Acteur'' Factice géant de décoration H : 36 cm - ROCHAS '' Absolu'' Factice 

géant de décoration H : 20 cm - GIVENCHY ... Factice géant de décoration (dans l'état) 30,00 50,00
12  Lot comprenant 5 pièces dont un flacon vide collector Christian DIOR Eau sauvage plus 

son coffret on y joint tois atomiseurs vides GUERLAIN plus un atomiseur MARCEL 30,00 50,00
13 documentation de parfum 0,00 0,00
14  DIOR DIORELLA Factice géant de décoration H : 19cm 40,00 60,00
15 DIOR DIORELLA Factice géant de décoration H : 19cm 40,00 60,00
16 CHRISTIAN DIOR Gros flacon de décoration de maquillage MAKE UP H : 30 cm 60,00 100,00
17  DAVIDOFF Factice géant de décoration H : 26 cm 40,00 60,00
18  ELISABETH ARDEN Présentoir en faience décoré d'ailes et signé en lettre dorée 

(éclats)  H: 18 cm 40,00 60,00
19 CHRISTIAN DIORAMA & DIORISSIMO Trois coffrets voyage cuir surpiqués et titrés 

contenant des flacons en cristal, systèmes lacunaires 80,00 120,00
20  CHRISTIAN DOIR Atomiseurs DIORELA et DIORISSIMO Factices

On y joint Déodorant vide DIORELLA, MISS DIOR flacons factices  H : 8,5 cm Factice 
DIORIOSSIMO H : 7 cm, un autre DIOLING  H : 7,5 cm; Factice DIORAMA (étiquette 
1ère période) H : 11 cm;
Factice 50,00 60,00

21 LOT de vrac de poire, 5 atomiseurs de sac, rouge à lèvre etc. et deux atomiseurs de sac 
dorés 20,00 50,00

22 Flacon  PRINCE MATCHABELLI factice (vide) décoré d'une couronne à l'or H : 26 cm 70,00 120,00
23  ROGER GALLET  Eau de cologne Royale de Jean Marie Farina (P.O.)  H: 21 cm  coffret 

cylindrique velours vert 30,00 50,00
24 LANCOME BOCAGE création de Georges DEL HOMME H :12,8 cm  etiquette titrée, plus 

un rare coffret (état d'usage) 150,00 250,00
25 Prince MATCHAVELLI Flacon présentoir de décoration 8 x 8 cm 50,00 80,00
26  Prince MATCHAVELLI  flacon couronne royale de couleur verte, égrénure au bouchon H 

:9,5 cm, on y joint un autre flacon bleu 50,00 70,00
27  ORCEL Flacon simulant une silhouette féminine, contre bouchon doré, et bouchon 

figurant le visage, fil sur la base H : 12,5 cm 40,00 60,00
28  CHRISTIAN DIOR MISS DIOR Flacon en cristal de Baccarat overlay rouge, titré sur une 

face et gravé Baccarat sur la base, et son  coffret en velours rouge avec pampille en 
parfait état 1.500,00 2.000,00

29  CHRISTIAN DIOR DIORLING Flacon en cristal de Baccarat, factice, titré sur une face 
Christian Dior et en bandeau Diorling, plus son coffret (piqures) titré Christain Dior 
Diorling H : 17 cm 250,00 350,00

30  CHRISTIAN DIOR MISS DIOR Flacon en cristal modèle amphore, titré Christain Dior, ét 
Miss Dior en bandeau, H : 11, 5 cm, il est dans son coffret en soie grand luxe, première 
période, titré Christian Dior (piqures) 250,00 350,00



31  CHRISTIAN DIOR DIORLING Flacon factice en cristal, modèle de voyage, titré Diorling, 
plus monture et poire lacunaire, coffret titré Christian Dior Diorling, 11 x 10 cm (coffret) 50,00 80,00

32  CHRISTIAN DIOR  MISS DIOR Flacon en cristal de Baccarat overlay bleu, titré en lettre 
or, Miss Dior, Christain Dior , siglé Baccarat sur la base, H : 18 cm 600,00 800,00

33 CHRISTIAN DIOR MISS DIOR Flacon modèle amphore en cristal titré Christian Dior et 
en bandeau Miss Dior, rare dans cette taille H : 20,5 cm 200,00 300,00

34  CHRISTIAN DIOR MISS DIOR  Flacon modèle amphore en cristal de Baccarat, etiquette 
en bandeau titrée Miss Dior, siglé Baccarat sur la base, H : 17 cm 100,00 150,00

35  CHRISTIAN DIOR DIORAMA modèle obélisque de démonstration monture lacunaire, 
cristal H : 17 cm 50,00 100,00

36  CHRISTIAN DIOR DIORAMA modéle obélisque en cristal de Baccarat, col lacunaire H : 
19,5 cm
On y Joint deux factices rouge à lèvre, modéle obélisque H 10 cm 150,00 250,00

37 CHRISTIAN DIOR  Factice modéle amphore, etiquette en bandeau titrée Diorelle, siglée 
sur la base Baccarat H : 16,5 cm 100,00 150,00

38  CHRISTIAN DIOR MISS DIOR, modéle overlay incolore, titré en lettre or Christian Dior 
Miss Dior  H : 18 cm 250,00 350,00

39  CHRISTIAN DIOR Présentoir contenant 24 testeurs rouges à lèvres, plus deux rouges à 
lèvres modèle obélisque, plus trois rouges à lèvres en métal argenté et dorés dans un 
écrin 30 x 28 cm 250,00 350,00

40  CHRISTIAN DIOR EAU DE COLOGNE FRAICHE Trois atomiseurs en métal H : 16 cm 
(dont un avec son emballage)
On ny joint un flacon vide Miss Dior etiquette en bandeau, pied de coq, plus son coffret 
première période H flacon : 11 cm ; Miss Dior eau de cologne,

50,00 70,00
41 CHRISTIAN DIOR DIORISSIMO Coffret contenant un flacon en verre givré etiquette 

titrée, bouchon bloqué H : 8 cm, et petit modèle amphore, titré Christian Dior, bandeau 
Diorissimo, bouchon bloqué H : 9,5 cm, coffret première période titré Chrsitian Dior 50,00 70,00

42 CHRISTIAN DIOR DIORAMA  Fllacon en verre modèle plat (très rare) étiquette titée 
Christain Dior Dioram Paris, plus son coffret à rabat titré
On y joint un flacon H 7,(cm petit modèle Diorling (bouchon bloqué) titré Christian  Dior, 
plus son coffret titré 100,00 150,00

43 CHRISTIAN DIOR Coffret contenant douze savonnettes DIORISSIMO  & un savon 
DIORISSIMO dans son emballage 40,00 70,00

44  CHRISTIAN DIOR Lot de trois miniatures, modèle amphore Diorling, Miss Dior, 
Diorissimo, plus leurs coffrets 50,00 80,00

44  CHRISTIAN DIOR Lot de miniatures modèle pastille, Miss Dior, Diorissimo, plus coffrets, 
on y joint une miniature Diorling, première période coffret pied de coq &  deux miniatures 
Eau Fraiche et Diorama 40,00 60,00

45  CHRISTIAN DIOR Coffret de trois miniatures H: 4,5 cm, modèle pastille Miss Dior, 
Diorama, Diorissimo plus coffret première période 60,00 100,00

46 CHRISTIAN DIOR Lot comprenant :  flacon Miss Dior et son coffret; trois petits flacons 
pour le sac Miss Dior, Diorama (couhons bloqués) plus coffret; une eau de cologne Miss 
Dior (PDO) avec coffret; Flacon Eau Fraiche PDO; Flacon  pour le sac Miss Dior;

40,00 60,00
47  CHRISTIAN DIOR Deux poudriers en métal doré siglé, miroir intérieur plus houpette, un 

avec son coffret titré Christain Dior (état d'usage) 40,00 60,00
48 CHRISTIAN DIOR Lot  de huit étuis rouge à lèvres, plus sept rouges à lévres et trois 30,00 50,00
49  DIOR DIOLING Factice 0,00 0,00
50  Documentation Serge LUTENS 1974 0,00 0,00
51 GUERLAIN '' Nahema'' 

Echantillon homethétique PDO plus coffret 
H : 55 cm 30,00 50,00

52 GUERLAIN '' Chamade'' Coeur à l'envers
Echantillon homothétique, ancien modèle, plus coffret
H : 56 cm 30,00 50,00

53 GUERLAIN '' Parure''
Miniature série bouchon blanc. Titré sur une face en sérigraphie noire ''Parure''. Dans sa 
boite de couleur blanche siglée dans un cartouche doré et titré.
Période 1980
H : 2 8 cm 30,00 50,00



54 GUERLAIN '' Jicky''
Miniature série bouchon blanc. Titré sur une face en sérigraphie noire. Dans sa boite de 
couleur blanche siglée dans un cartouche doré et titré.
Période 1980
H : 2 8 cm 30,00 50,00

55 MOLINARD '' Nirmala
Flacon miniature en verre, étiquette titrée.
Dans son coffret cylindrique transparent. 30,00 50,00

56 LANCOME '' Magie''
Flacon miniaturre homothétique en verre, figurant une colonne torse. Bouchon en métal 
doré, titré. PDO. Dans son coffret à abattant titré. 60,00 100,00

57 GUERLAIN '' Habit Rouge''
Flacon en verre modèle lyre incolore,  bouchon  doré . Etiquettte ovale, bordeaux et 
blanche, titrée PDO?
H : 6 8 cm création 1965 90,00 130,00

58 GUERLAIN '' Metallica''
Flacon modèle abeilles argentées, titré couleur or ''Métallica Guerlain Paris'', série limitée 
pour le changement de millénaire en 2000, réalisé par les Verreries Pochet et du Couval. 
PDO.
Dans son coffret de luxe formant socle  130,00 200,00

59 GRENOVILLE ''Chaine d'Or''
Flacon miniature en verre, couvre bouchon en métal doré, siglé. Scellé PDO.Dans son 
coffret titré 70,00 100,00

60 GUERLAIN '' Lotion Végétale Shalimar''
Flacon en verre'' modèle capsule''. Titré en relief sou la base ''Guelain''. 2ème version, 
bouchon à vis en métal argenté, titré. Scellé, PDO. Etiquette titrée
H : 14 5 cm  Création 1955 70,00 100,00

61 GUERLAIN ''L'heure Bleue''
Flacon testeur en verre de forme rectangulaire, bouchon noir lisse, touche oreille. 
Etiquette ''Cheval de Marly'' titrée ''L'Heure Bleue Guerlain''. PDO
H:6 2 cm  Création 1912 90,00 130,00

62 GUERLAIN '' Jardin de Bagatelle''
Flacon de forme rectangulaire, bouchon doré + coffret titré. PDO
H: 4,5 cm   1982 20,00 40,00

63 HERMES ''24 Faubourg''
Flacon contenant 30ml de parfum. Scellé + coffret luxe et contre-boite titréee 40,00 60,00

64 GUERLAIN ''Shalimar Essence pour le bain ''
Flacon miniature en verre, de forme rectangulaire. Bouchon strié de couleur noire. 
Etiquette ovale, titrée. PDO
H: 4 2 cm  Période 1960 0,00 0,00

65 GUERLAIN ''Guet-apens''
Flacon réédition ''modéle lanterne'', de couleur bleue. Bouchon à découpe, en verre 
incolore. Edition  limitée, réalisée par les Verreries Pochet et du Courval. PDO. Dans son 
coffret formant socle, titré. Parfum 120ml
+contre-boi 0,00 0,00

66 GRENOVILLE ''Chaine d'Or''
Flacon miniature en verre, décor perlé. Bouchon noir. Couvre-bouchon en métal argenté. 
Etiquette titrée. Scellé. PDO? Dans son coffret titré
Etat d'usage 70,00 100,00

67 Guerlain BACCARAT Flacon modèle ''Noeud papillon''
Flacon en crital de Baccarat de couleur bleue nuit, siglé sou la base ''Baccarat''. Dans on 
coffret titré ''Baccarat''.
H : 8 cm   Période 1937 100,00 150,00

68 GUERLAIN '' Iris Sapocetti''
Coffret titré à décor zébré, comprenant trois savons, titré ''savon de toilette Chamade 
Guerlain paris''
100g x 3   Période 1967 70,00 100,00

69 GUERLAIN ''Eau de Cologne du Coq''
Flacon scéllé PDO 100ml + coffret 70,00 100,00

70 SAINT LOUIS
VAPORISATEUR de PARFUM en cristal et métal doré agrémenté d'une poire en 
passementerie noire (signé) 40,00 60,00



71 GUERLAIN
BOÎTE en carton gainé de papier polychrome figurant plusieurs personnages sur fond 
marbré noir et chaudron, contenant initialement le parfum "L'Heure Bleue" (usures) 30,00 50,00

72 CELINE POUR FEMME
LOT comprenant DEUX EAUX de TOILETTE, flacons de 100 ml (état neuf) 70,00 90,00

73 BURBERRY TOUCH, S.T. DUPONT SIGNATURE
LOT comprenant DEUX EAUX de PARFUM pour Femme, flacons de 30 et 50 ml (état 50,00 80,00

74 DIOR J'ADORE
EAU de PARFUM, flacon vaporisateur de 100 ml (état neuf) 50,00 80,00

75 Tila MARCH, CACHAREL
CABAS en toile ciment et cuir métallisé fuschia, double poignée, poche frontale munie 
d'une languette (env T35 x 32 x 15 cm) (excellent état). Nous y joignons un SAC en cuir 
grainé chocolat et coton imprimé à décor d'oiseaux et de fl

80,00 120,00
76 HERMES Paris

CARRE en twill de soie imprimé titré "Le soleil royal" figurant la poupe du vaisseau de 
l'Amiral de France 80,00 120,00

77 GIVENCHY par Ricardo TISCI
POCHETTE en cuir fantaisie noir, effet de large languette aimantée agrémentée d'une 
importante boucle en métal doré, dragonne amovible (excellent état) 70,00 90,00

78 Louis VUITTON
PAIRE de BALLERINES en toile façonnée siglée rose dragée et blanc passepoilée et 
ornée d'un petit noeud en cuir métallisé doré (P39) (excellent état) 70,00 90,00

79 LACOSTE, Paco RABANNE
POLO à manches courtes en piqué de coton blanc (T40) (excellent état). Nous y joignons 
une PAIRE de MITAINES en cuir blanc (excellent état) 70,00 90,00

80 TIFFANY & CO par Elsa Peretti, circa 1990
CEINTURE 'fouet' en argent et cuir tressé cognac (signée) 100,00 200,00

81 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé titré "Grand Apparat' signé Jacques Eude (petits fils 
tirés, petites taches)
Bibliographie : modèle identique reproduit dans un autre coloris p.31, "Le carré Hermès", 
Nadine Coleno  Editions du Regard  2009 50,00 80,00

82 TORRENTE Haute couture,  sac à rabat en cuir fantaisie ciment poignée  en métal doré, 
anse bandoulière amovible 60,00 80,00

83 Christian DIOR, Paire de bottes en agneau noir orné d'un laçage sur le côté extérieur et 
ganssée d'une tresse, hauts talons virgule rehaussés de métal argenté (P36.5)(excellent 
état) 100,00 150,00

84 Michel VIVIEN,  Paire d'escarpins en cuir vernis noir agrémenté d'une bride à la cheville 
petite boucle à ardillon (P37) 60,00 80,00

85 CHANEL, Sac ''baguette'' en toile noire et cuir blanc orné du sigle surpiqué sur le devant, 
demi-anse chaîne en métal doré entrelacée, fermoir pression (très bon état) 200,00 300,00

86 HERMES Paris
CARRE en soie façonnée imprimée titré "Fauconnerie Royal Déduits" signé Henri de 
Linarès (légère trace de stylo, petites salissures) 60,00 80,00

87 GUCCI, FENDI, Guy LAROCHE, JONELLE, MARK & SPENCER, Angelo LITRICIO, 
STEPHAN, ANONYME
LOT comprenant DIX CRAVATES en soie diverses 50,00 80,00

88 Jacqueline ANDREE Haute Couture
BONNET en tricot blanc entièrement rebrodé de paillettes argent et rehaussé d'un motif à 
pampilles perlées anthracite (probablement mini manques) 80,00 120,00

89 CHANEL
PAIRE de BALLERINES en cuir gris souris et métallisé argent sur le devant rehaussée 
du sigle (P39) (très bon état) 80,00 120,00

90 BOTTEGA VENETA, circa 1985/90
SAC composé d'un patchwork de cuir façon reptile multicolore rehaussé de fils 
métalliques vieil or, effet de rabat à cadres, anse bandoulière (très bon état) 80,00 120,00

91 HERMES Paris
TROUSSE de TOILETTE "Poche-Cloche" en cuir cognac, fermeture éclair sous languette 
munie d'une boucle à ardillon, garnitures en laiton (env 26 x 14 x 8 cm) (importante 
patine d'usage) 60,00 80,00



92 Jacques FATH, circa 1992
PORTEFEUILLE en lézard lustré cognac, intérieur en cuir strié à la couleur (mini patine 
d'usage). Nous y joignons un PORTE-CARTES coordonné ainsi qu'un second 
PORTEFEUILLE en autruche lustré bleu jean, intérieur en cuir strié à l

80,00 120,00
93 Louis VUITTON

Petite TROUSSE zippée en toile Monogram, intérieur en cuir (env 17 x 7 x 4 cm) 
(manque tirette) 30,00 50,00

94 CELINE
SAC à rabat en daim noir orné du sigle, double poignée chaîne en métal doré (patine 
d'usage) 50,00 80,00

95 PRADA, Homers for Germaine PRATINETTE
PAIRE d'ESCARPINS à bouts ouverts en crêpe satiné noir, talons 'fleur' corail et vert 
(P40 it) (très bon état). Nous y joignons une PAIRE de BALLERINES à bouts ouverts en 
cuir marron glacé (P40 5) 70,00 90,00

96 MARC by Marc JACOBS, circa 2011
SAC à rabat composé d'un patchwork de cuir fantaisie métallisé or, façon reptile irisé 
pétrole, violine et canard et verni panthère, fermoir pression, anse bandoulière chaîne 
amovible en métal doré (env 28 x 17 cm) (très b

100,00 150,00
97 Gianni VERSACE

SAC en patchwork de poulain lustré, agneau plongé, reptile, daim matelassé ou orné de 
rivets métalliques, cuir grainé et lisse dans les tons chocolat, praliné et ciment, certaines 
découpes appliquées de galons façonnés siglés, 
anse agrém

150,00 200,00
98 Marc JACOBS

Petit SAC en cuir verni noir façon crocodile rehaussé d'un galon en coton à la couleur, 
anse bandoulière amovible en cuir retenue par des chaînes de chaque côté, rabat orné 
d'une fleur en plastique translucide blanc, garnitures en métal doré,

250,00 350,00
99 SAINT LAURENT Rive Gauche, circa 1980/85

BESACE en daim noir, bords rehaussés d'un lien cognac, rabat agrémenté d'une 
pochette, fermoirs pressions, anse bandoulière chaîne en métal canon de fusil (petite 80,00 120,00

100 GUCCI
TROUSSE de TOILETTE en toile enduite siglée et porc chocolat rehaussée d'une sangle 
rouge et verte, fermeture éclair, dragonne (petite patine d'usage) 50,00 80,00

101 Judith LEIBER
Petit SAC à rabat en cuir noir, fermoir à cadres intérieur, anse bandoulière, garnitures en 
métal doré (petite patine d'usage aux coins) 70,00 90,00

102 Salvatore FERRAGAMO, BOTTEGA VENETA
PAIRE d'ESCARPINS du soir en crêpe et satin noir, talons ouverts munis d'une petite 
boucle à ardillon (P8) (très bon état). Nous y joignons une PAIRE de BALLERINES à 
petits talons compensés en cuir glacé noir (P8) (pat 70,00 90,00

103-001 CHANEL
POCHETTE rectangulaire zippée en velours éponge noir et vinyle bleu dur ornée du sigle 
(env 27 x 15 cm) (excellent état) 50,00 80,00

104 LITE FELT
CHAPEAU à bord en feutre noir orné de gros grain rose et rehaussé d'une petite plume 
(TM) (excellent état) 40,00 60,00

105 HERMES Paris
Mini BOURSE en agneau plongé groseille (excellent état). Nous y joignons un 
VAPORISATEUR de sac rechargable en métal argenté gainé de cuir lichen (excellent 80,00 120,00

106 POURCHET 
POCHETTE en daim taupe et cuir caramel, fermeture éclair, poche frontale munie d'un 
fermoir pivotant siglé, dragonne amovible, garnitures en métal doré (env 25 x 19 cm) 
(excellent état) 60,00 80,00



107 Christian DIOR, circa 1975
CARTABLE en cuir caramel et daim capuccino, poignée, fermoirs en métal doré siglés 
munis d'une serrure, clés sous clochette, garnitures en métal doré, intérieur 
compartimenté  une poche zippée (env 40 x 30 cm) (petite patine) 580,00 120,00

108 HERMES Paris
LOT comprenant une CRAVATE en tricot de soie brique ainsi qu'une SECONDE 
CRAVATE en soie imprimée 40,00 60,00

109 CHANEL (collection "8 Heures")
CABAS rectangulaire en toile façonnée siglée marron glacé, écru et cuir, double poignée, 
fermeture éclair (env 34 x 12 cm) (très bon état avec mini salissure aux coins) 200,00 250,00

110 Louis VUITTON
BESACE "Citadin" en toile façonnée griffée sur le devant et au dos et cuir naturel, anse 
bandoulière sangle réglable (légère patine) 150,00 200,00

111 Barbara RIHL
Grand CABAS en cuir grainé noir orné de l'inscription "Whenever I can travel to", 
certaines lettres appliquées de cuir clouté, côtés zippés, double poignée tressée, 
garnitures en métal argenté (excellent état) 100,00 200,00

112 Calvin KLEIN Sleepwear
PYJAMA en jersey modal gris souris rehaussé de satin gris perle, HAUT à manches 
longues et encolure V (TS), PANTALON droit à taille élastique (TS). Nous y joignons une 
NUISETTE coordonnée (TS) (état neuf) 50,00 80,00

113 Issey MIYAKE
CABAS "Bao Bao"en résille noire appliquée de triangles en pvc chocolat 70,00 90,00

114 KENZO, SWAROVSKI, BALMAIN
PORTE-CLES 'scoubidou' en caoutchouc, cuir et métal (signé) (excellent état). Nous y 
joignons un SECOND PORTE-CLES en cuir, métal et strass (excellent état) ainsi qu'un 
BRACELET de force en cuir noir muni d'une pression (excelle 50,00 80,00

115 Emanuel UNGARO
MINAUDIERE en métal doré à décor de mosaïque nacrée dans les tons parme, vert et 
jaune, anse tubogaz amovible (env 12 x 6 cm) (excellent état) 50,00 80,00

116 HERMES Paris
LOT comprenant QUATRE CRAVATES en soie imprimée diverses à décor d'animaux 60,00 80,00

117 Narciso RODRIGUEZ, FENDI
CABAS rectangulaire en cuir noir, fermeture éclair, double poignée, cadenas et clés sous 
clochette (env 36.5 x 12 cm) (bon état). Nous y joignons une TROUSSE zippée en veau 
café au lait très légèrement irisé (env 17 x 11 cm) (exc 60,00 80,00

118 Yves SAINT LAURENT
SAC en cuir noir orné d'une plaque en métal doré façonné siglée sur le devant, fermeture 
coulissante, anse bandoulière réglable (bon état avec petite patine d'usage sur les bords 
du dessous) 80,00 120,00

119 CHANEL (Collection "Glaçons")
SAC en cuir grainé gris souris orné de découpes surjetées à décor de quadrillage, double 
anse retenue par des anneaux, plaque ajourée figurant l'inscription "Chanel" sur le 
devant, poche extérieure au dos, garnitures en méta

1.200,00 1.300,00
120 B. RENOUARD

SAC d'inspiration 'Bolide' 35 cm en cuir grainé gold, garnitures en métal doré, cadenas, 
clés sous clochette, anse bandoulière amovible (patine d'usage et manque un clou sur le 70,00 90,00

121 LANVIN
PAIRE du LUNETTES de SOLEIL en bakélite bleu marine, étui d'origine (excellent état) 60,00 80,00

122 Christian DIOR
PORTE-MONNAIE en nylon et cuir glacé parme, fermoir pression ajouré siglé en métal 
argenté (excellent état) 60,00 80,00

123 GIVENCHY
PORTEFEUILLE en cuir grainé rose layette (excellent état) 60,00 80,00

124 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé titré "Grand carrosse pour un ambassadeur" (petits fils 
tirés, petites salissures) 60,00 80,00

125 CHANEL, circa 1970/75
SAC en cuir matelassé noir à décor de chevrons, fermeture éclair, deux poches 
extérieures, fermoir à cadres intérieur, double poignée (important état d'usage, chaîne 
non d'originie et griffe effacée)  Nous y joignons la chaîne d'ori 150,00 200,00



126 HERMES Paris
PAIRE de MULES plates en cuir naturel figurant le "H" (P36) (légère patine d'usage) 40,00 60,00

127 CHANEL, Sonia RYKIEL
PAIRE de BOUCLES pour oreilles percées en métal argenté émaillé et strassé figurant 
une petite coccinelle retenant le sigle. Nous y joignons QUATRE BADGES irisés divers 40,00 60,00

128 HERMES Paris
LOT comprenant DEUX CARRES en twill de soie imprimé, le premier titré "Vaisseaux et 
frégates" signé Ledoux (petites salissures, petites taches), le second titré "La marine en 
bois" (décoloration  petits trous) 80,00 120,00

129 CARTIER
SAC à rabat en cuir bordeaux orné du sigle sur le devant, anse bandoulière réglable, 
fermoir pression, garnitures en métal doré (état d'usage) 70,00 90,00

130 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé figurant un décor cynégétique dans les tons bordeaux et 
olive signé Henri de Linares (légères décolorations) 80,00 0,00

131 Jacques FATH, Pierre CARDIN, Helena RUBINSTEIN, ANONYME
LOT comprenant CINQ CARRES en twill de soie imprimé divers (décoloration sur l'un 
d'entre-eux, petite salissure et petite usure). Nous y joignons un SAC en renne noir 
agrémenté d'un fermoir à cadres

60,00 80,00
132 HERMES Paris

CARRE en twill de soie imprimé titré "L'arrière-main" signé Ledoux (petites salissures) 60,00 80,00
133 Renaud PELLEGRINO, Sac seau een cuir blanc orné de clous en métal doré, anse 

retenue par un anneau, garnitures en métal doré (petite patine d'usage) 80,00 120,00
134 ANONYME, circa 1965  ATTACHE-CASE  en crocodile noir, fermoirs à codes, poignée, 

garnitures en métal doré (env 42x32x8,5cm)
Attestation à fournir prouvant la détention depuis les année 65 250,00 350,00

135 HERMES 24 fg St Honoré, circa 1950 , ceinture en crocodile cognac munie de 4 peties 
boucles à ardillon (importante patine d'usage) 80,00 150,00

136 Renaud PELLEGRINO , Sac ''Cardinal''  en gros grain multicolore, double fermeture 
éclair, anse, garnitures en métal doré 100,00 150,00

137 VALENTINO, Paire de bottes en  cuir vernis noir, hauts talons rehaussé de métal doré 
(P37it) 100,00 150,00

138 Christian DIOR, Paire de BABIES à hauts talons en tweed chiné noir et blanc, petit 
bouton recouvert (P37) 50,00 80,00

139 BALENCIAGA, Cabas en cuir grainé et daim noir, double poignée retenue par 4 boucles 
rectangulaires, 2 poches frontales dont une zippée, fermeture éclair, coins rehaussés de 
surpiqures, garnitures en métal doré, lien retenant un miroir (env 34x25cm) 200,00 300,00

140 YVES SAINT LAURENT paire de créoles en métal doré et strass, signé 80,00 100,00
141 YVES SAINT LAURENT bracelet feuilles en métal doré, signé 60,00 80,00
142 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, broche tourbillon en métal doré, signé 60,00 80,00
143 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, collier nacre blanche et cordon, signé 80,00 100,00
144 YVES SAINT LAURENT  paire de clips d'oreilles noeud en métal doré émaillé et strass, 

signé 60,00 80,00
145 MONET, sautoir en métal doré, signé 60,00 80,00
146 YVES SAINT LAURENT Couture, paire de clips d'oreilles coeur doré et cristal taillé, signé 80,00 100,00
147 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, broche pavot en métal doré, signé 60,00 80,00
148 YVES SAINT LAURENT, collier chaîne et son pendentif siglé, signé 130,00 150,00
149 YVES SAINT LAURENT bracelet entrelacs en métal doré, signé 60,00 80,00
150 YVES SAINT LAURENT Couture , paire de clips d'oreilles fleur argentée émaillée verte et 

pâte de verre 60,00 80,00
151 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, chaîne et son pendentif argenté orné d'une corne 

blonde, signé 60,00 80,00
152 YVES SAINT LAURENT, large bracelet ouvrant en métal doré ciselé d'arabesques, signé 130,00 150,00
153 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de pendants d'oreilles en métal doré et verre 

Murano rouge et or, signé 80,00 100,00
154 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, broche coquillage en métal doré martelé, signé 60,00 80,00
155 YVES SAINT LAURENT, 2 paires de clips d'oreilles poisson et coquillage en résine 

orange et perles, signé 60,00 80,00



156 YVES SAINT LAURENT, demi-parure comprenant broche barette et broche pendentif 
argenté martelé et résine verte, signé 60,00 80,00

157 YVES SAINT LAURENT, paire de clips d'oreilles tourbillon en métal doré et résine bleue, 
signé 60,00 80,00

158 YVES SAINT LAURENT, broche coeur argenté et strass, signé 20,00 40,00
159 YVES SAINT LAURENT, paire de clips d'oreilles en métal doré et strass, signé 60,00 80,00
160 YVES SAINT LAURENT Couture, paire de boucles d'oreilles en métal doré martellé, 130,00 150,00
161 YVES SAINT LAURENT, bague volute ajourée en métal doré et strass, signé 40,00 60,00
162 YVES SAINT LAURENT,  lot de 2 paires de clips d'oreilles coeur et bouton en métal doré 

et strass, signé 40,00 60,00
163 YVES SAINT LAURENT, collier coquillage métal doré, signé 80,00 100,00
164 YVES SAINT LAURENT Haute Couture, paire de pendants d'oreilles en métal doré et 

pâte de verre rouge, signé 80,00 100,00
165 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, bracelet en bois de palmier et métal doré, signé 80,00 100,00
166 YVES SAINT LAURENT, paire de clips d'oreilles fleur en métal doré strass et perle, signé 60,00 80,00
167 YVES SAINT LAURENT, épingle en métal doré et émail vert, signé 20,00 40,00
168 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de clips d'oreilles métal doré émaillé et 

cabochon de pâte de verre, signé 80,00 100,00
169 YVES SAINT LAURENT, collier articulé en métal doré et strass, signé 100,00 120,00
170 YVES SAINT LAURENT, collier articulé  à maillons godronnés en métal doré, signé 200,00 250,00
171 YVES SAINT LAURENT, paire de pendants d'oreilles coeur en métal doré et résine, 60,00 80,00
172 YVES SAINT LAURENT, paire de pendants d'oreilles poisson en résine bleue et perle, 40,00 60,00
173 YVES SAINT LAURENT, lot de 2 barrettes africanistes en métal argenté, signé 40,00 60,00
174 Bague en argent sertie clos d'une fluorite, Poids brut: 10,2g 40,00 60,00
175 Paire de pendants d'oreilles fleurs en argent sertis de topazes et de saphirs,Poids brut: 

10,9g 80,00 100,00
176 Bague en argent sertie de iolites dans un entourage de citrines, Poids brut: 9,5g 80,00 100,00
177 Paire de pendants d'oreilles en argent sertis d'un pavage de rubis rehaussés de topazes, 

Poids brut: 21,1g 300,00 400,00
178 Bracelet articulé en argent serti de rubis, Poids brut: 17,5g 200,00 250,00
179 Pendentif en argent serti d'une améthyste, Poids brut: 4,8g 80,00 100,00
180 HERMES Paris

CARRE en twill de soie imprimé titré "Présentation de chevaux" signé Ledoux 
(minuscules salissures et petite tache) 60,00 80,00

181 ANONYME
COFFRET A STYLOS plaqué d'ébène de Macassar, dessus vitré légèrement convexe, 
tiroir, intérieur en velours beige, 18 emplacements (25 x 20 x 8 cm) (très bon état) 250,00 350,00

182 CHANEL
PAIRE d'ESCARPINS en python lustré rose et cuir beige (P37.5) (très bon état) 70,00 90,00

183 TIFFANY & CO
PORTE-PHOTOS repliable en argent, trois vues (format replié : env 5.5 x 4.3 cm) (signé, 
poinçon) 100,00 200,00

184 Nina RICCI, circa 1012
PAIRE de BOTTINES zippées à bouts fleuris en cuir rose pâle (P39) (excellent état) 80,00 120,00

185 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé figurant les signes du zodiaque dans les tons bronze, or, 
bleu nattier, bleu ciel et blanc sur fond olive (taches)
Bibliographie : modèles identiques reproduits dans un autre coloris p.282-283, "Le carré 
Hermè 60,00 80,00

186 CHANEL
PAIRE d'ESCARPINS à talons ouverts en cuir noir à effet métallisé (P40) (très bon état) 80,00 120,00

187 Sonia RYKIEL
SAC à rabat en cuir tabac façon crocodile, poignée en simili écaille, fermoir siglé 
pivotant, garnitures en métal doré (très bon état) (manque anse bandoulière amovible 50,00 80,00

188 GUCCI
PAIRE de MULES à talons en toile siglée praliné et porc cognac, devant orné de bambou 
retenu par deux anneaux métalliques (P38.5 it) (bon état) 40,00 60,00



189 DELAGE
PAIRE de SANDALES plates en cuir métallisé vieil or rehaussées d'un petit noeud 
(P38.5) (bon état) 40,00 60,00

190 Claude MONTANA pour VACHER
LOT comprenant DEUX CEINTURES à boucles, la première en cuir bicolore marine et 
vert bouteille (T1), la seconde en cuir pétrole et daim marine (T1) (patine d'usage) 50,00 80,00

191 HERMES Paris par Pierre HARDY
PAIRE de BALLERINES en daim gris souris et taupe (P39) (très bon état) 80,00 120,00

192 Charles JOURDAN, STARLET, Christian DIOR Boutique, Souliers Christian DIOR
LOT comprenant CINQ PAIRES de CHAUSSURES à talons diverses, les quatre 
premières en cuir, la dernière en daim (env P39/40) (patine d'usage) 60,00 80,00

193 Guy LAROCHE
LOT comprenant DEUX larges CEINTURES munies de boucle en métal doré, la première 
en daim bleu pervenche ornée de motifs ajourés (T75), la seconde en daim et ottoman 
vert pomme (env T75) (minuscule salissure). Nous y joignons une TROISIEME CEI

70,00 90,00
194 Yves SAINT LAURENT

Grande ETOLE en twill de soie imprimé figurant six panthères sur fond doré (240cm x 
140cm) (minuscules salissures) 200,00 300,00

195 CHANEL, circa 1965
SAC en jersey matelassé noir gansé de cuir à la couleur, double poignée chaîne 
transformable, fermoir siglé pivotant,  garnitures en métal doré, poche extérieure, 
doublure en cuir bordeaux, six pochettes intérieures dont deux zippées (

650,00 850,00
196 CHANEL (2004)

CEINTURE en cuir agneau noir s'attachant à l'aide de boutons pressions vernissés siglés 
noirs cerclés de petits strass façon jais (T38) (très bon état) 80,00 120,00

197 HERMES Paris
CARRE en twill de soie façonné imprimé titré "Mors et gourmettes" (minuscules 80,00 120,00

198 GALLIANO
SAC en fausse fourrure, daim et cuir verni noir, anse retenue par deux anneaux, fermoir 
aimanté sous languette, passant orné d'une plaque ajourée figurant l'inscription 
"Galliano", garnitures en métal canon de fusil, quatre pochettes intérieures

200,00 300,00
199 Vanessa BRUNO

BESACE en cuir glacé kaki, fermeture velcro, rappel sur la anse bandoulière (env 28 x 35 
cm) (très bon état) 40,00 60,00

200 Yves SAINT LAURENT
PORTEFEUILLE "Muse' en veau grainé chocolat au lait (excellent état) 70,00 90,00

201 ANONYME
CORSAGE-PLASTRON composé de chaînes en métal doré rehaussées par quatre 
motifs carrés à décor filligrané 100,00 150,00

202 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé titré "Les Amériques" signé Oliver (accidents avec 
reprise, petites taches, petits fils tirés)
Bibliographie : modèle identique reproduit dans un autre coloris p.139, "Le carré 
Hermès"  Nadine Coleno  Editions 30,00 50,00

203 CHANEL
PAIRE de GANTS courts en chevreau ciment doublée de soie, fermoir pression rehaussé 
du sigle sur chaque poignet (T7.5) 50,00 80,00

204 Marc JACOBS
CABAS en cuir vieilli chocolat et verni taupe, fermoir pression sous languette ornée d'une 
boucle clip, double poignée, côtés, devant et dos à effet coulissé, garnitures en métal 
doré (env 38 x 25 cm) (très bon état avec mini patine aux coins 100,00 200,00

205 GUCCI, Emanuel UNGARO
LOT comprenant DEUX grands CARRES en soie façonnée imprimée, le premier à bords 
effilochés figurant un motif 'kaléidoscopique' stylisé dans les tons bleu nuit, violine, 
émeraude et noir  le second à décor floral framboise  gris  ver 70,00 90,00

206 Roger VIVIER : PAIRE de BALLERINES à bouts pointus en cuir verni bleu lavande et noir 
ornée d'une boucle siglée en métal argenté (P37) (très légère patine d'usage) 40,00 60,00



207 HERMES Paris
LOT comprenant QUATRE CRAVATES en soie façonnée diverses 60,00 8,00

208 PRADA, Sac à rabat en cuir grainé noir, fermoir muni d'une serrure, clé sous clochette, 
poignée amovible, intérieur compartimenté, garnitures en métal doré, carte d'authenticité 
(très bon état avec petite patine aux coins et sur fermoir) 150,00 200,00

209 CHANEL, Sac à rabat en cuir agneau matelassé marine, fermoir pivotant siglé, anse 
bandoulière chaine entrelacée (env 29x20.5cm) (très bon état avec petite patine) 600,00 800,00

210 ANONYME, Minaudière ornée de plumes de cygne lustrées noires, fermoir à cadres en 
métal argenté, anse bandoulière chaîne 20,00 40,00

211 LANVIN (printemps-été 2010), Sac ''Amalia'' en cuir matelassé taupe, double anse 
chaîne en métal vieil or partiellement entrelacé de gros grain et agrémentée de poignées 
en cuir verni noir (env 35x21cm)(tres bon état petite patine aux coins,languette 150,00 200,00

212 Christian DIOR, Sac ''Saddle'' en toile ficelle et cuir noisette, garnitures en métal vieil or 
(très bon état) 200,00 300,00

213 Louis VUITTON
CEINTURE sangle unisexe en coton noir et cuir naturel, double boucle (env 105 cm) 70,00 90,00

214 Emilio PUCCI, Manuel CANOVAS
POCHETTE-SAC en satin de soie imprimé figurant un motif abstrait multicolore, anse 
bandoulière amovible (état neuf). Nous y joignons un BIKINI en jersey polyamide imprimé 
fuschia  orange  jaune et framboise (T3) (état neuf) 80,00 120,00

215 Barbara BOLAN, ANONYME
SAC en reptile lustré groseille, fermoir à cadres, anse bandoulière en cuir. Nous y 
joignons une POCHETTE à rabat en cuir façon crocodile lustré vert amande (minuscule 50,00 80,00

216 HERMES Paris
LOT comprenant DEUX CARRE en twill de soie imprimé, le le premier titré "La 
Promenade de Longchamps" signé Ledoux (trou, taches, fils tirés, décoloration), le 
second titré "Livrée impériale" signé Ledoux (décolorations, petites taches)
Bibl 80,00 120,00

217 Sergio ROSSI
LOT comprenant DEUX PAIRES d'ESCARPINS en cuir à découpes festonnées et talons 
métalliques, la première ivoire (P36.5 it), la seconde bleu-zinc (P36.5 it) 50,00 80,00

218 Louis VUITTON
SAC "Keepall" 50 cm en toile Monogram et cuir naturel, garnitures en laiton doré (patine 
d'usage aux coins, fermeture éclair restaurée chez Louis Vuitton) 200,00 300,00

219 CHANEL
PAIRE de BALLERINES en cuir verni marine rehaussée du sigle sur le devant (P39) 
(petite patine d'usage) 60,00 80,00

220 Bague en argent sertie d'un quartz fumé, Poids brut: 9,8g 60,00 80,00
221 Paire de pendants d'oreilles en argent sertis de racines de rubis, Poids brut: 8,3g 80,00 100,00
222 Bague en argent sertie de cabochons de pierre de lune alternés de péridots, poids brut: 80,00 100,00
223 Paire de pendants d'oreilles en vermeil sertis de quartz fumé en briolette, Poids brut: 100,00 120,00
224 Bague en argent sertie de rubis alternés de diamants, Poids brut: 1,8g 80,00 100,00
225 Collier en argent serti clos de pierres fines, Poids brut: 16,1g 100,00 120,00
226 Bracelet articulé en argent serti de saphirs, Poids brut: 13,1g 250,00 300,00
227 Bague en vermeil sertie clos d'une perle bouton dans un entourage de roses et de 

tourmalines de couleur, Poids brut: 13,8g 130,00 150,00
228 Sautoir de perles de culture d'eau douce 200,00 250,00
229 Bracelet  ligne tuttis en argent serti de pierres fines, Poids brut: 19g 200,00 250,00
230 Bague en argent sertie d'une plaque ronde de malachite, Poids brut: 17,5g 100,00 120,00
231 Sautoir en vermeil serti clos de racine de rubis facettés, Poids brut: 39,6g 250,00 300,00
232 Bague en or gris sertie clos d'un cabochon d'onyx, Poids brut: 4,1g 400,00 500,00
233 Croix en or sertie de diamants baguettes et brillantés, Poids brut: 1,1g 300,00 350,00
234 Bague bandeau sertie clos de diamants et d'émeraudes, circa 1970, Poids brut: 10,3g 1.000,00 1.200,00
235 Paire de pendants d'oreilles en or ornés d'un motif en jade noir rehaussé de diamants, 

Poids brut: 14,7g 550,00 650,00
236 Bracelet  ligne en argent serti de tanzanites, Poids brut: 16,3g 350,00 400,00
237 Bague en or sertie clos d'un cabochon de nacre rehaussé de diamants, Poids brut: 8g 700,00 800,00



238 Paire de clips d'oreilles fleurs en or gris ornés de diamants, turquoises, corail et topazes, 
Poids brut: 11,1g 700,00 800,00

239 Bague en or gris ornée d'un doublet cabochon de cristal et lapis lazuli rehaussé de 
saphirs et de diamants, Poids brut: 9,8g 1.300,00 1.500,00

240 Bracelet ligne en argent serti d'améthystes de taille émeraude, Poids brut: 41,3g 500,00 600,00
241 Bague chevalière en or rose ornée d'un important cabochon d'agate blanche rehaussée 

d'un pavage de rubis et de diamants, Poids brut: 14,9g 1.900,00 2.000,00
242 Broche scorpion en or 14k sertie de pierres fines, Poids brut: 14,9g 800,00 1.000,00
243 Bague fleur en or sertie de diamants rehaussés de pétales articulées de citrines, Poids 

brut: 18,8g 2.900,00 3.200,00
244 Clip feuillagé en or serti d'une importante citrine, circa 1950, Poids brut: 36,2g 600,00 800,00
245 Paire de pendants d'oreilles en or ornés d'un motif feuillagé serti de diamants et rehaussé 

en pampille d'une goutte en corail baigné, Poids brut: 12,1g 750,00 850,00
246 Bague guardinieti en or ornée d'une importante citrine briolette de 20 cts env. rehaussée 

de saphirs, rubis et grenats tsavorites, Poids brut: 28,5g 3.200,00 3.400,00
247 Paire de clips d'oreilles godronnés en or ornés d'une perle mabé rehaussée de 

cabochons de saphir, rubis et émeraudes, Poids brut: 31g 2.000,00 2.200,00
248 Bague godronnée en or sertie d'un diamant TA dans un pavage de diamants brillantés et 

rehaussé sur la monture de diamants pour un poids total de 4,50 cts env., Poids brut: 4.500,00 5.000,00
249 Bracelet articulé en or serti de saphirs, rubis et émeraudes alternés et rehaussés de 

diamants, Poids brut: 27,4g 4.000,00 4.500,00
250 Bague en or gris sertie d'une importante aigue marine épaulée de diamants, circa 1950, 

Poids brut: 11,8g 3.400,00 3.600,00
251 Paire de grandes créoles en or serties de saphirs de couleur, Poids brut: 17,1g 1.400,00 1.600,00
252 Broche tutti frutti en or sertie de cabochons de grenat, rubis, améthyste, turquoises, 

péridot et feuilles ciselées d'émeraudes entrelacés de saphirs et rehaussés de perles de 
culture et de diamants, circa 1950, Poids brut: 41g 1.800,00 2.000,00

253 Sautoir en vermeil serti clos de quartz fumé facettés, Poids brut: 37,4g 200,00 300,00
254 bracelet tressé en argent serti de racines de rubis, Poids brut: 24,8g 200,00 250,00
255 Bague en argent sertie d'une topaze, Poids brut: 6,4g 60,00 80,00
256 Bracelet  ligne en argent serti de peridots, Poids brut: 18,3g 200,00 250,00
257 Paire de pendants d'oreilles fleurs en argent sertis de péridots, (manque système),Poids 

brut: 8,5g 60,00 80,00
258 Bague en argent sertie clos d'une rubellite, Poids brut: 5,6g 60,00 80,00
259 Pendentif en argent serti clos d'une aigue marine, Poids brut: 7,4g 120,00 140,00
260 HERMES Paris

LOT comprenant TROIS CRAVATES en soie imprimée diverses (petites salissures sur 
deux d'entre-elles) 50,00 80,00

261 Louis VUITTON
PAIRE de MULES à hauts talons et bouts ouverts en crêpe satiné ivoire et plumes 
d'autruche lustrées paille rehaussées d'un noeud en velours beige (P37) (excellent état) 70,00 90,00

262 Ralph LAUREN, ANONYME
CEINTURE en raphia tressé lichen et cuir métallisé or, boucle fleur en verre nacré 
rehaussée de strass (env T95 cm). Nous y joignons une SECONDE CEINTURE à boucle 
en daim noir et python lustré turquoise et fuschia (env T75 cm) 60,00 80,00

263 GIVENCHY
Petit SAC en cuir chocolat au lait, fermeture éclair, anse bandoulière réglable amovible, 
garnitures en métal doré (excellent état) 80,00 120,00

264 Christian DIOR, LANVIN
Petit SAC à rabat en toile siglée enduite perle et ciment gansé de cuir blanc, anse 
bandoulière (patine d'usage). Nous y joignons un SAC 'bourse' en cuir gris souris, 
noisette et marron glacé  fermeture coulissante  anse bandoulièr 80,00 120,00

265 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé figurant des couronnes et dorures dans les tons or, 
jaune et vert pomme sur fond blanc (petits fils tirés, petites salissures) 60,00 80,00

266 CHANEL, sac en cuir agneau ciment partiellement matelassé, fermoir pivotant sur 
languette, double anse bandoulière chaine entrelacée, garnitures en métal canon de fusil 
(env 26x16cm) (bon état avec légère patine) 400,00 600,00



267 Louis VUITTON
TROUSSE à STYLOS en toile Monogram et cuir naturel (env 20 x 6 cm) (patine d'usage 
et manque tirette). Nous y joignons un PORTE-MONNAIE "Billets Trésor" en toile 
Monogram (bon état avec très légère patine d'usage) 70,00 90,00

268 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé figurant des insectes multicolores sur fond crème et 
tournesol (petites salissures) 50,00 80,00

269 Pierre HARDY
PAIRE d'ESCARPINS à bouts ouverts en cuir ciment, talons compensés en bois (P39) 
(excellent état) 70,00 90,00

270 LOEWE
Petit SAC en agneau plongé chocolat, fermoir pression, double anse bandoulière (usure 
à l'intérieur) 60,00 80,00

271 Yves SAINT LAURENT, MULBERRY Company, ANONYME
LOT comprenant TROIS fines CEINTURES à boucle, la première en reptile cognac (TS), 
la deuxième en lézard cerise (TS), la dernière en cuir noir et métal doré (TS). Nous y 
joignons DEUX autres CEINTURES à boucl

70,00 90,00
272 KENZO (2013), LEONARD, Jean COLONNA :  CARRE en twill de soie imprimé 

multicolore à décor de tigres stylisés (excellent état). Nous y joignons un SECOND 
CARRE en mousseline de soie tigrée ainsi qu'un FOULARD en coton imprimé dans les 
tons gris  blanc  noi 60,00 80,00

273 Louis VUITTON (début du XXe siècle) : FLACON et BOÎTE à rabat en étain faisant 
probablement initiallement parti d'un nécessaire médical (signés) (bon état avec petites 
rayures) (flacon : 16 x 9 x 7 cm, boîte : 20 x 10 x 3 cm). Nous y joignons une BOÎTE en

80,00 120,00
274 HERMES Paris, Pierre CARDIN

GAVROCHE en twill de soie imprimé sur fond groseille. Nous y joignons une ECHARPE 
en soie imprimée à décor géométrique dans les tons bourgogne, rouge et marine, bords 
effilochés 40,00 60,00

275 CHANEL (2004)
CEINTURE double en cuir blanc recouvert gros grain tricolore vert pomme, blanc et vieux 
rose, boucle en métal argenté siglée vernissée blanc (env 75 cm) (très bon état avec mini 
tache) 60,00 80,00

276 PUCCIVERDI
SAC en python lustré caramel et cuir café au lait, côtés agrémentés de petits picots, 
poche extérieure à rabat, celui-ci orné de strass avec fermoir pivotant, anse lacée, 
garnitures en métal argenté, fermeture éclair, petite pochette zippée in

200,00 300,00
277 Louise MOUTON Haute Mode

TURBAN en crêpe jersey noir rehaussé de deux petits pans flottants à la nuque 40,00 60,00
278 HERMES Paris

CARRE en twill de soie imprimé titré "Panache fantaisie" (salissures et petits fils tirés) 50,00 80,00
279 CHANEL, circa 1970/75

SAC en velours noir à décor de chevrons, double poignée chaîne entrelacée de daim, 
fermoir à cadres intérieur, garnitures en métal doré (env 24.5 x 15 cm) (important état 
d'usage) 150,00 200,00

280 HERMES Paris
PAIRE de mules à petits talons en bakélite et poulain lustré noir (P40) (très bon état avec 
minuscules rayures) 80,00 120,00

281 CHANEL, sac trapézoidal en cuir grainé de vieux rose, fermoir pivotant sur languette, 
double poignée chaine entrelacée transformable, garnitures en métal argenté (env 
25x25cm) (excellent état) 250,00 350,00

282 ANONYME, Coffret à bijoux de voyage en pécari noir, fermoir à serrure, poignée, 
intérieur compartimenté velours rouge (acc.) On y joint DEUX BOITES à bijoux 60,00 80,00

283 ANONYME
MINAUDIERE en métal doré ornée d'un papillon stylisé strassé, anse bandoulière chaîne 80,00 120,00

284 MUGLER
PORTEFEUILLE en cuir agneau noir, deux vues (bon état) 40,00 60,00

285 LouisVUITTON                                                                                             SAC "Saint-
Cloud" en toile Monogram et cuir naturel, garnitures en laiton doré (petite accident sur 
l'attache de l'anse, patine d'usage) 80,00 120,00



286 CELINE, circa 1975
SAC à rabat en crocodile noir, fermoir siglé, anse réglable, garnitures en métal doré (env 
23 x 19 cm) (patine d'usage) 70,00 90,00

287 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé titré "Grand uniforme" (petites taches, petits fils tirés)
Bibliographie : modèle identique reproduit dans un autre coloris p.159, "Le carré 
Hermès"  Nadine Coleno  Editions du Regard  2009 60,00 80,00

288 BALMAIN, circa 2010
PAIRE de SANDALES à hauts talons en reptile lustré macadam, brides de chevilles 
s'attachant à l'aide d'un lacet sur l'arrière (P38) (excellent état) 80,00 120,00

289 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé figurant des carrosses noirs sur fond blanc (petites 
salissures et petit fil tiré) 50,00 80,00

290 Giorgio ARMANI, Guy LAROCHE, ANONYME
LOT comprenant DEUX CEINTURES à boucle, la première en simili reptile ciment (T70), 
la seconde en cuir et coton tressée noisette (T85). Nous y joignons une CEINTURE 
articulée en métal doré figurant des coeurs entrecou 60,00 80,00

291 ANONYME
LOT comprenant DEUX ETUIS à cigares en lézard lustré noir (petite patine d'usage) ainsi 
qu'un ETUI à LUNETTES en crocodile lustré noir, rabat sous languette (légère patine 
d'usage) 60,00 80,00

292 CHANEL
SAC en cuir grainé noir orné de trois sigles matelassés sur le devant, anse bandoulière 
retenue par de petites chaînes entrelacées, fermeture éclair avec tirette également en 
cuir rehaussée de l'inscription Chanel, garnitures en métal doré, deux p

600,00 800,00
293 Jil SANDER, Yosi SAMRA

LOT comprenant DEUX PAIRES de BALLERINES élastiques, la première en cuir corail 
(P39) (très bon état), la seconde en cuir grainé praliné rehaussée d'une languette façon 
autruche lustrée pétrole sur le talon (P9) (excellent état) 80,00 120,00

294-001 Louis VUITTON
SAC "Joséphine" en toile Monogram "idylle" ciment et cuir marine (très bon état) 
(manque bandoulière) 300,00 400,00

295 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé figurant des bateaux dans les tons jaune, lavande et noir 
sur fond marine signé P.Péron (trou et petites salissures 50,00 80,00

296 CHANEL
PAIRE de BALLERINES en cuir marine métallisée sur le devant et rehaussée du sigle 
(P39) (petite patine d'usage 60,00 80,00

297 FENDI, Yves SAINT LAURENT : SAC en tissu façonné figurant un motif abstrait dans les 
tons abricot, paille, rose dragée et cuir ciment, fermoir pression sous languette, celle-ci 
rehaussée d'une boucle siglée partiellement émaillée, poignée réglable munie d

80,00 120,00
298 HERMES Paris, GUCCI

LOT comprenant DEUX CRAVATES en soie imprimée et une CRAVATE en soie 
façonnée (petite salissure) 50,00 80,00

299 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé figurant des biches et des faons dans les tons café au 
lait sur fond crème signé Poreh (petites salissures) 60,00 80,00

300 YVES SAINT LAURENT, 2 paires de clips d'oreilles poisson et coquillage en résine bleue 
et perle, signé 60,00 80,00

301 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche,  paire de clips d'oreilles pion or, signé 40,00 60,00
302 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, bague en métal argenté et cristal taillé, signé 60,00 80,00
303 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de créoles en métal tressé or vieilli, signé 40,00 60,00
304 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, broche coquillage métal doré et strass, signé 60,00 80,00
305 YVES SAINT LAURENT, bracelet chenillette en laiton doré, signé 200,00 250,00
306 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de pendants d'oreilles argentés, cristal taillé 

et goutte en verre de Murano, signé 60,00 80,00
307 YVES SAINT LAURENT, broche Metropolis en métal doré, nacre, ébène, onyx et perle, 

signé 80,00 100,00



308 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, collier métal doré et coeur découpé, signé 130,00 150,00
309 YVES SAINT LAURENT Couture, paire de pendants d'oreilles goutte en métal doré et 

tressage de fils de soie, signé 80,00 100,00
310 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, bracelet à pans dorés émaillés et strass, signé 130,00 150,00
311 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, bague pion en métal argenté brossé et cristal 

taillé, signé 60,00 80,00
312 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de pendants d'oreilles en métal doré ornés 

de strass, cabochon de jaspe rouge et disque en onyx noir, signé 80,00 100,00
313 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, collier pectoral en corne noire flammée, signé 150,00 180,00
314 YVES SAINT LAURENT RIve Gauche, bague en corne et cabochon de résine rouge, 60,00 80,00
315 YVES SAINT LAURENT, bracelet articulé noeuds gordiens en métal doré et pâte de 

verre, signé 80,00 100,00
316 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de pendants d'oreilles résine rouge et lapis, 

signé 60,00 80,00
317 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, broche épis de blé en métal doré, signé 80,00 100,00
318 YVES SAINT LAURENT, bracelet hippocampe en métal doré, signé 60,00 80,00
319 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de pendants d'oreilles en métal doré et pâte 

de verre perlée céladon, signé 80,00 100,00
320 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, bague en métal doré et cristal taillé, signé 60,00 80,00
321 YVES SAINT LAURENT, bracelet gourmette en métal doré, pampilles coeurs en résine, 

signé 60,00 80,00
322 YVES SAINT LAURENT,  paire de clips d'oreilles coeur noirci, perles et strass, signé 60,00 80,00
323 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, bracelet manchette en métal noirci argenté, signé 60,00 80,00
324 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de pendants d'oreilles arabesques en métal 

doré, pâte de verre, strass et goutte résine, signé 80,00 100,00
325 YVES SAINT LAURENT, sautoir cordon et son pendentif en métal cuivré, signé 80,00 100,00
325 Louis VUITTON

SAC "Joséphine" en toile Monogram "idylle" ciment et cuir marine (très bon état) 
(manque bandoulière) 0,00 0,00

326 YVES SAINT LAURENT Couture, paire de pendants d'oreilles coquillage nacre et cristal 
taillé, signé 80,00 100,00

327 YVES SAINT LAURENT, bracelet manchette doré et cuir argenté, signé 80,00 100,00
328 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de clips d'oreilles pion argenté et cristal 

taillé, signé 60,00 80,00
329 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, collier cordon et son pendentif en métal galuchat 

et bois precieux, signé 80,00 100,00
330 DIOR, chevalière diorito argentée et cuir brun, signé 60,00 80,00
331 DIOR, bracelet manchette diorito métal argenté noirci et cuir brun, signé 60,00 80,00
332 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de créoles en métal doré, signé 40,00 60,00
333 DIOR, bague diorito argentée et cuir brun, signé 30,00 50,00
334 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de clips d'oreilles pion argenté et ajouré, 30,00 50,00
335 YVES SAINT LAURENT Couture, bague métal doré et bois, signé 80,00 100,00
336 MICHELE BASCHET, collier de perles de culture d'eau douce baroque fermoir vermeil, 200,00 300,00
337 DIOR, bague fleur en vermeil strass et pâte de verre, signé 80,00 100,00
338 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de clips d'oreilles fleur métal doré et 

cabochon de pâte de verre, signé 60,00 80,00
339 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, broche chardon métal doré vieilli et cristal taillé, 60,00 80,00
340 HERMES Paris

CARRE en twill de soie imprimé titré "Phaéton" signé Ledoux (petites salissures et petits 
fils tirés) 50,00 80,00

341 CHANEL, Petit sac à rabat en cuir café au lait partiellement matelassé, important fermoir 
pivotant, poignées, garnitures en métal argenté amati (env 21x13cm)(très bon état) 200,00 300,00

342 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé titré "Courbettes & Cabrioles" (petites taches) 50,00 80,00

343 Louis VUITTON, circa 2010
PAIRE de SANDALES d'inspiration spartiates en cuir fantaisie anthracite, effet de laçage, 
fermeture éclair au dos, talons aiguilles en bois (P36) (excellent état) 70,00 90,00



344 HERMES Paris
CARRE en twill de soie imprimé titré "Proues" signé Ledoux (salissures) 60,00 80,00

345 Louis VUITTON
SAC "Trotteur" en toile Monogram et cuir naturel (très bon état avec légère patine sur 180,00 220,00

346 CHANEL
SAC "2.55" en cuir matelassé noisette, fermoir pivotant, double poignée chaîne 
entrelacée, garnitures en métal doré (importante patine d'usage) 200,00 300,00

347 HERMES Paris
LOT comprenant DEUX CARRES en twill de soie imprimé titré "Les plaisirs du froid" 
(accidents, taches, décolorations), le second  titré "Grand apparat" signé Jacques Eude 
(taches  petits fils tirés) 70,00 90,00

348 MARC by Marc JACOBS
POCHETTE à rabat en coton façonné siglé mastic et cuir grainé bleu et ciment, fermoir 
en métal doré, deux poches zippées (env 36 x 25 cm) (excellent état) 70,00 90,00

349 HERMES Paris
LOT comprenant QUATRE CRAVATES en soie imprimée diverses 60,00 80,00

350 CHANEL
LOT comprenant une BROHE 'camélia' en soie rouge (signée sur plaque) ainsi qu'un 
BIJOU portatif figurant un boîtier à maquillage en bakélite noir agrémenté de deux petits 
miroirs à l'intérieur 50,00 80,00

351 ALAÏA
Large CEINTURE incurvée en cuir ciment, boucle en laiton (T75 cm) (très bon état avec 
légère patine) 60,00 80,00

352 HERMES Paris, circa 1965/68
CEINTURE "Cobra" en crocodile miel, fermoir en métal plaqué or (env T75 cm) (bon état 
avec patine d'usage) 120,00 150,00

353 Christian DIOR, FENDI by Diego Della Valle
PORTEFEUILLE en cuir fantaisie métallisé matelassé taupe, garnitures en métal vieil or 
(bon état avec patine d'usage). Nous y joignons une PAIRE d'ESCARPINS en cuir façon 
crocodile cognac (P36 it) (excellent éta 50,00 80,00

354 MOSCHINO by Redwall, APPARTEMENT A LOUER
Double CEINTURE chaîne en métal doré retenant des breloques diverses, certaines 
ornées de perles bourgeoises (env T75 cm) (signée). Nous y joignons un SAUTOIR 
articulée composée de maillons en métal chromé 70,00 90,00

355 BALENCIAGA 
PORTEFEUILLE "Classic Continental" en cuir vieilli rose, garnitures en laiton (bon état 
avec petite patine) 50,00 80,00

356 VALENTINO,  Paire d'escarpins ajourés en daim noir (P36.5it) 40,00 60,00
357 Jérôme DREYFUSS

CABAS "Carlos" en cuir grainé bourgogne orné de petits clous, double poignée 
coulissante, anse, fermoirs pressions, côtés zippés, garnitures en laiton doré, carte 
d'authencité (excellent état) (env 35 x 28 cm) 120,00 150,00

358 HERMES Paris
LOT comprenant QUATRE CRAVATES en soie imprimée diverses 60,00 80,00

359 Christian DIOR, Paire de sandales à hauts talons en cuir naturel agrémenté d'un lacet 
s'enroulant autour de la cheville (P37) 20,00 30,00

360 Christian DIOR, Paire de BABIES à petis talons en daim café au lait et dentelle écrue 20,00 30,00
361 Christian DIOR Souliers, Paire de mules à hauts talons et bouts ouverts en cuir verni 

bourgogne rehaussé du sigle en métal doré (P37)(excellent état) 30,00 50,00
362 Christian DIOR, Paire de mules à hauts talons en crêpe lilas orné d'un noeud sur le 

devant (P37) 30,00 50,00
363 Christian DIOR, Paire de sandales à hauts talons en cuir métallisé argent figurant une 

toile d'araignée (P36) 40,00 60,00
364 Christian DIOR Souliers, Paire de sandales à hauts talons en cuir fantaisie ornée d'un 

petit laçage et d'un noeud (P36) 40,00 60,00
365 VUITTON, Paire d'escarpins en daim noir rehaussée de liens retenant une fleur 

métallique strassée (P38) 50,00 80,00
366 Christian DIOR. Paire de sandales multiliens en cuir tressé métalisé doré rehaussée de 

pompoms, hauts talons, chevilles munies d'une petite boucle à ardillon (P38.5) 50,00 80,00
367 VALENTINO, Paire de bottes à hauts talons en cuir grainé vieux rose, chevilles ornées 

d'une boucle en métal doré, fermeture éclair intérieur (P37.5it) 50,00 80,00



368 CHANEL, Paire de SALOMES à petits talons en cuir bicolore chair et rose poudre orné 
du sigle sur le devant (P37.5) 60,00 80,00

369 CHANEL Carré en twill de soie imprimé figurant un motif de pois noirs sur fond ciment 
rehaussé du sigle (petites salisures) 40,00 60,00

370 CHANEL ceinture chaine en métal doré entrelacée de cuir noir et rehaussée de 2 
piécettes siglées (env 80 cm), signée 100,00 200,00

371 CALLOT Soeurs, "Dieu du Jour"
FLACON de PARFUM, ECRIN d'origine (petites taches sur étui) 100,00 120,00

372 RAISON PURE, "Gitane" (1995)
FLACON sculpture en verre teinté bleu nuit avec bouchon en laiton moulé figurant la 
gitane dansante de la Manufacture française des Tabacs à Paris
Tirage hors commerce limité 4 000 exemplaires  numéroté 2152 200,00 250,00

373 PAQUIN, "Espoir"
FLACON de parfum, 45 ml, ECRIN et BOÎTE d'origine (jaunissures) 100,00 120,00

374 Jacques HEIM "Amour"
FLACON de parfum, ECRIN d'origine 100,00 120,00

380 Paule Ingrand, broche en bronze argenté double coeur couronné, signé Paule Ingrand 
Arthus Bertrand Paris 60,00 80,00

381 Paule Ingrand, Peigne arabesque en bronze doré, signé Paule Ingrand SC et AB pour 
Arthus Bertand 40,00 60,00

382 Paire  de boucles d'oreilles en bronze doré émaillé à motif d'oiseau,signé Arthus Bertrand 60,00 80,00
383 Paule Ingrand, série de trois boutons en bronze doré à profil d'homme, signature Paule 

Ingrand 40,00 60,00
384 Paule Ingrand, Broche Saint Jean Baptiste en bronze doré, signé Paule Ingrand SC et AB 

pour Arthus Bertand 60,00 80,00
385 Paule Ingrand, Série de trois boutons en bronze doré à motif d'oiseaux, signé P. Ingrand 

et AB pour Arthus Bertand 60,00 80,00
386 Susica, Broche licorne en bronze doré, signé AB Edit Paris pour Arthus Bertrand 30,00 50,00
387 Paule Ingrand, Croix celtique en bronze doré , signature incisée Paule Ingrand SC et 

Arthus Bertrand Paris 60,00 80,00
388 Paule Ingrand, Lot de deux boutons en bronze doré à motif de noeud, signé Paule 

Ingrand SC et AB pour Arthus Bertand 40,00 60,00
389 Collier articulé en bronze doré à motif de plumes 60,00 80,00
390 Paule Ingrand, Broche anges en bronze doré, signé Paule Ingrand SC et AB Paris pour 

Arthus Bertand 60,00 80,00
391 Paule Ingrand, broche en bronze doré à motif de noeud, signé 60,00 80,00
392 Lot de 6 broches en bronze doré émaillé rouge à décor de noeud 60,00 80,00
393 Lot de 8 broches en bronze doré émaillé rouge à décor de noeuds 80,00 100,00
394 Broche en bronze doré émaillé ''oiseau'' , signé Arthus Bertrand Paris 40,00 60,00
395 Demi-parure comprenant un collier et un bracelet à motif de coquillages en bronze doré 60,00 80,00
396 Paule Ingrand, Lot de 6 boutons en bronze doré à motif d'oiseau, signature P. Ingrand et 80,00 100,00
397 Paule Ingrand, pendentif croix en bronze doré, signé Arthus bertrand Paris 60,00 80,00
398 Muller, paire de 2 boutons en bronze doré à motif d'archange, signé L. Muller SC 40,00 60,00
399 Paule Ingrand, Série de sept boutons en bronze doré à motif de profil de femme, signé P. 

Ingrand et AB pour Arthus Bertand on y joint un bouton à décor de noeud en bronze doré 80,00 100,00
400 Paule Ingrand, série de 10 boutons en bronze doré à motif de profil de femme, signé P. 

Ingrand et AB pour Arthus Bertrand 100,00 120,00
401 Paule Ingrand, série de 3 boutons en bronze doré à motif de profils de femme, signature 

P. Ingrand et AB france pour Arthus Bertrand 40,00 60,00
402 Porte clé en bronze doré ''Saint Martin'', signé PI SC et AB 40,00 60,00
403 Lot de 9 boutons en bronze doré émaillé signés AB, on y joint 2 boutons en bronze doré 

émaillé 60,00 80,00
404 Paule Ingrand, bouton en bronze doré à motif de candélabre, signé Paule Ingrand SC et 

Arthus Bertrand 20,00 40,00
405 Paule Ingrand, Peigne en bronze doré à motif de coeur, signé Paule Ingrand SC et AB 

pour Arthus Bertand 40,00 60,00
406 Lot de 6 boutons à motif de coeur en métal doré émaillé 60,00 80,00
407 Paule Ingrand, Broche cheval en bronze doré, signé Paule Ingrand SC et AB EDIT Paris 

pour Arthus Bertand 60,00 80,00



408 Paule Ingrand, lot de 8 boutons en bronze doré à motif d'étoile, signé Paule Ingrand et 
AB pour Arthus Bertrand 80,00 100,00

409 Lot de 2 croix argentées signé AB pour Arthus Bertrand 40,00 60,00
410 Arthus Bertrand, lot de 2 croix en bronze doré 60,00 80,00
411 Lot de 3 broches en bronze doré à motif d'oiseau , signé AB édition pour Arthus Bertrand 60,00 80,00
412 Paule Ingrand et Denis Auliat, lot de 2 boutons en bronze doré à motif d'oiseau, signé 20,00 40,00
413 Broche en laiton doré ''oiseau'' , signé AB Paris Vernon pour Arthus Bertrand 40,00 60,00
414 Vernon, lot de 2 broches aigle en bronze argenté, signé Vernon pour AB édition Paris 60,00 80,00
415 Bouissou, broche en bronze doré à motif de lion, signé J. Bouissou SC Paris pour AB 40,00 60,00
416 Demi-parure en vermeil comprenant un collier et un bracelet ouvrant  P.177g 150,00 200,00
417 Susica, lot en bronze doré à motifs de poisson et croisillon, signé Susica AB édition Paris 40,00 60,00
418 Lot de 2 montures de broche en bronze doré, signé AB Paris et Delisle pour l'une 40,00 60,00
419 Paule Ingrand, coffret en bois réhaussé d'une plaque en bronze doré ''jeune femme au 

vélo'', signé (accident) 130,00 150,00
420 Paire de pendants d'oreilles brandebourgs en bronze doré 40,00 60,00
421 Paule Ingrand, Broche coeurs couronnés en bronze doré, signé Paule Ingrand et Arthus 

Bertand Paris 60,00 80,00
422 Paule Ingrand, Clips d'oreilles en bronze doré, signé P. Ingrand 40,00 60,00
423 YVES SAINT LAURENT,  2 paires de pendants d'oreilles poisson et coquillage en résine 

verte et orange et perles, signé 60,00 80,00
424 YVES SAINT LAURENT, bracelet géométrique en métal doré brossé, signé 80,00 100,00
425 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de clips d'oreilles coeur en métal doré, signé 40,00 60,00
426 YVES SAINT LAURENT, bracelet renaissance en métal doré et pâte de verre, signé 80,00 100,00
427 DIOR, bague fleur nacre, cristal et strass, signé 60,00 80,00
428 YVES SAINT LAURENT, collier en perles et strass, signé 60,00 80,00
429 YVES SAINT LAURENT Couture, bague à pans coupés en bois blanc, signé 60,00 80,00
430 YVES SAINT LAURENT, bracelet hippocampe en métal doré, signé 60,00 80,00
431 YVES SAINT LAURENT, paire de clips d'oreilles fleur en métal doré et strass, signé 60,00 80,00
432 YVES SAINT LAURENT, bracelet feuilles en métal doré et résine ambre, signé 60,00 80,00
433 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, paire de pendants d'oreilles feuille métal argenté, 

signé 60,00 80,00
434 YVES SAINT LAURENT, bracelet coquillage métal doré, signé 60,00 80,00
435 YVES SAINT LAURENT, porte clé en métal argenté et laqué, signé 40,00 60,00
436 YVES SAINT LAURENT, demi-parure comprenant broche barette et broche pendentif 

argenté martélé et résine verte, signé 60,00 80,00
437 CHLOE, collier et son pendentif en bronze, cabochon de malachite et coquillage, signé 80,00 100,00
438 YVES SAINT LAURENT, broche renaissance en métal doré et pâte de verre, signé 40,00 60,00
439 YVES SAINT LAURENT, lot paire de de clips d'oreilles coeur, paire de pendants d'oreilles 

hipocampe(manque), pendentif soleil en métal doré strass et bois, signé 60,00 80,00
440 YVES SAINT LAURENT, bracelet fleurs en métal doré et strass, signé 80,00 100,00
441 YVES SAINT LAURENT, paire de pendants d'oreilles feuille d'eau en métal doré et résine 

verte, signé 40,00 60,00
442 YVES SAINT LAURENT, bracelet de la mer en métal doré et coquillage, signé 60,00 80,00
443 YVES SAINT LAURENT Rive Gauche, bague en laiton laqué noir, signé 60,00 80,00
444 YVES SAINT LAURENT, collier de la mer métal doré, signé 80,00 100,00
445 YVES SAINT LAURENT, bracelet de la mer en métal doré et coquillage, signé 60,00 80,00
446 Paire de boutons de manchettes en argent ornés de cabochons de murines blanches et 

bleu,Poids brut 6g 40,00 60,00
447 YVES SAINT LAURENT, collier étoiles en métal argenté, signé 60,00 80,00
448 Paire de boutons de manchettes en argent ornés de cabochons de murines blanches et 

noires,Poids brut 10g 40,00 60,00
449 YVES SAINT LAURENT, bracelet boutons articulés en métal doré et résine, signé 80,00 100,00
450 Collier en argent orné d'un pendentif murine blanche et noire,Poids brut 37g 70,00 100,00
451 YVES SAINT LAURENT, bracelet de la mer métal doré, signé 60,00 80,00
452 Paire de clips d'oreilles en argent ornés de murines blanches et bleues ,Poids brut 16g 40,00 60,00
453 YVES SAINT LAURENT, bracelet  coquillage métal doré, signé 60,00 80,00



454 YVES SAINT LAURENT, paire de pendants d'oreilles galaxie en métal doré strass et 
résine, signé 80,00 100,00

455 SHERRER PARIS, bracelet en métal doré et résine, signé 60,00 80,00
456 YVES SAINT LAURENT, lot de 2 paires de clips d'oreilles coeur et bouton en métal doré 

et strass, signé 40,00 60,00
457 YVES SAINT LAURENT, 2 paires de clips d'oreilles poisson et coquillage en résine verte 

et perles, signé 60,00 80,00
458 Sautoir en argent orné de pendentifs en murine blanche et bleu,Poids brut 75g 100,00 120,00
459 YVES SAINT LAURENT, lot de 2 paires de clips d'oreilles renaissance en métal doré et 

résine, signé 40,00 60,00
460 L'OR DU SOIR PARIS, lot comprenant une demi-parure: bracelet et pendants d'oreille en 

métal doré et résine, on y joint 2 paires de pendants d'oreilles feuillagés métal doré et 
résine verte, signé 60,00 80,00

461 YVES SAINT LAURENT, paire de pendants d'oreilles noeud en métal doré, résine et 
strass, signé 60,00 80,00

462 YVES SAINT LAURENT paire de pendants d'oreilles argenté martelé et résine verte, 40,00 60,00
463 YVES SAINT LAURENT, broche pendentif croix en métal noirci, perle et strass, signé 60,00 80,00
464 YVES SAINT LAURENT, paire de pendants d'oreilles renaissance en métal doré, strass 

rose et orange, signé 80,00 100,00
465 PALOMA PICASSO, chaîne et pendentif miroir en métal doré,  PACO RABANE montre 

de gousset et sa chaine en métal noirci 40,00 60,00
466 YVES SAINT LAURENT, paire de pendants d'oreilles renaissance en métal doré et 

résine, signé 60,00 80,00
467 YVES SAINT LAURENT, paire de pendants d'oreilles en métal doré et résine verte, signé 60,00 80,00
468 YVES SAINT LAURENT, paire de pendants d'oreilles noeud en métal doré et pompon en 

soie, signé 60,00 80,00
469 YVES SAINT LAURENT, paire de pendants d'oreilles poisson et coquillage en résine 

verte et orange, signé 30,00 60,00
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